Bến xe An Sương và Bến xe Ngã Tư Ga luôn bám sát,

chủ động xây dựng kế hoạch, thực hiện tốt công tác

phục vụ hành khách, đặc biệt là trong dịp cao điểm như

Tết Dương lịch 2021, Tết Nguyên đán Tân Sửu năm

2021, lễ 30/4 – 1/5. Công ty luôn đảm bảo công tác

phòng chống dịch bệnh Covid-19, an ninh trật tự, phòng

cháy chữa cháy, vệ sinh môi trường trong suốt thời gian

phục vụ hành khách, hạn chế các tình trạng bị ứ đọng

tại bến và xảy ra ùn tắc giao thông trong khu vực. Các